

JMC Hjørring A/S

Løkkensvej 126, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 19 30 01

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Anders Weber Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC Hjørring A/S Løkkensvej 126 9800 Hjørring
	Telefon: 96 23 67 00 Hjemmeside: www.jmcas.dk
	CVR-nr.: 26 19 30 01 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Rosenlund Christensen, formand Jonna Marie Christensen Anders Weber Christensen
Direktion	Anders Weber Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Rosenlund Holding Hjørring ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af emballering, pakning og forsendelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.774.987 kr. mod 3.014.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.615 kr. mod 443.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.774.987	3.014.229
1 Personaleomkostninger	-1.765.201	-1.663.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.262	-218.964
Andre driftsomkostninger	-250.740	-150.659
Driftsresultat	485.784	981.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.227	71.898
Andre finansielle indtægter	136	0
Øvrige finansielle omkostninger	-406.224	-475.936
Resultat før skat	165.923	577.294
Skat af årets resultat	-19.308	-133.788
Årets resultat	146.615	443.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.615	443.506
Disponeret i alt	146.615	443.506

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.261.270	7.484.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>270.153</u>	<u>320.317</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.531.423</u>	<u>7.804.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.531.423</u>	<u>7.804.685</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.515	592.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.675.526	1.312.129
Udskudte skatteaktiver	26.549	20.992
Andre tilgodehavender	6.524	5.796
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.667</u>	<u>36.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.583.781</u>	<u>1.967.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.613.781</u>	<u>1.997.831</u>
Aktiver i alt	<u>10.145.204</u>	<u>9.802.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.638.252</u>	<u>1.491.637</u>
Egenkapital i alt	<u>2.138.252</u>	<u>1.991.637</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.623.766	0
Gæld til pengeinstitutter	1.995.990	5.039.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.865	138.477
Anden gæld	<u>868.408</u>	<u>1.072.297</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.513.029</u>	<u>6.250.646</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	611.477	539.000
Gæld til pengeinstitutter	1.178.113	449.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.708	329.226
Anden gæld	<u>278.625</u>	<u>242.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.923</u>	<u>1.560.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.006.952</u>	<u>7.810.879</u>
Passiver i alt	<u>10.145.204</u>	<u>9.802.516</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.048.131	1.548.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.506	443.506
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.491.637	1.991.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.615	146.615
	500.000	1.638.252	2.138.252

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.551.966	1.460.601
Pensioner	172.150	166.708
Andre omkostninger til social sikring	13.556	16.447
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.529</u>	<u>19.518</u>
	<u>1.765.201</u>	<u>1.663.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	2.733.766	110.000	2.623.766
Gæld til pengeinstitutter	2.145.990	150.000	1.995.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.342	138.477	24.865
Anden gæld	<u>1.081.408</u>	<u>213.000</u>	<u>868.408</u>
	<u>6.124.506</u>	<u>611.477</u>	<u>5.513.029</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.740.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.261 t.kr.

Selskabet har udstedet ejerpantebreve på i alt 6.054 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.261 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 400 t.kr., der giver pant i driftsinventar og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr., omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har henholdsvis en restløbetid på 32 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenlund Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 31881579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
